
最前線で活躍されている 

全国の町村長を引き続き支援 

 

 

前内閣総理大臣 岸田 文雄 

 

一言ご挨拶させていただきます。総理大臣在任中に

は、全国町村会の皆様方に大変お世話になりました。

吉田会長を初め全国の町村長の皆様方のご指導、お力

添えに心から感謝を申し上げます。 

 

 引き続き、全国の町村長の皆様方の活躍に大いに期

待が注がれています。私も一兵卒となりましたが、立場

が変わりましても、引き続き最前線で頑張っておられ

る皆様方のお役に立つよう、努力してまいりたいと存

じますので、引き続きのご指導をお願い申し上げて、

お祝いの言葉といたします。おめでとうございます。 


